SV Traktor Boxhagen e.V. Vereinsregister: 18955 B St.Nr.: 27/617/50971



SV Traktor Boxhagen c/o Stephan Trosiner Paul-Zobel-Straße 3 10367 Berlin

AUFNAHMEANTRAG

Mit dem beantrage ich meine Aufnahme in den Sportverein SV Traktor Boxhagen e.V. als aktives / ruhendes Mitglied.	
Name:	Vorname:
geb. am:	in:
Anschrift:	
Straße / Hausnummer:	
PLZ / Ort:	
Telefon:	
Mail:	
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des SV Traktor Boxhagen e.V. an.	
Weiterhin erkläre ich mich bereit, meine jährlich im Voraus bargeldlos auf das Ve SV Traktor Boxhagen e.V. Berliner Volksbank IBAN: DE88 1009 0000 3810 23 zu überweisen.	
Berlin, den	Unterschrift des Mitgliedes
Sorgeberechtigte bei Mitgliedern unter 1	<u>-</u>
Unterschriften Vater Mutter	
Bestätigung durch SV Traktor Boxhager	n e.V.:
Vorstand/Aufnahmekommission	